


Edição 695 | Ano 2022
10 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: O9YKVQBS-ZVON2CP7-WJ0DASCW-BSIRG3KG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 654/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: UALAS ARAÚJO SANTANA, 
PORTADOR DO RG Nº 1342417461 E CPF 043.117.305-27. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE SUPERVISOR DE OPÉRAÇÕES, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 09/08/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 8.750,25 (OITO MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS). 
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 09 DE AGOSTO DE 2022. ROBERTO 
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 695 | Ano 2022
10 de agosto de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: O9YKVQBS-ZVON2CP7-WJ0DASCW-BSIRG3KG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 647/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: TIAGO MARTINS DOS SANTOS, 
PORTADOR DO RG Nº 2214996010 E CPF Nº 086.921.805-05. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE MECÂNICO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 03/08/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 1.800,00 (UM MIL E OITOCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 
TAPIRAMUTÁ-BA, 03 DE AGOSTO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 695 | Ano 2022
10 de agosto de 2022

Página 4

Certificação Digital: O9YKVQBS-ZVON2CP7-WJ0DASCW-BSIRG3KG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-08-10T14:48:16-0300




